ПРОТОКОЛ  №82

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Фамилия Имя Отчество Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс* Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады (полностью)

Кол-во
набранных

баллов ( макс.
баллов - 500)

Результат
(победитель
или призёр)

1 Исаев Михаил Константинович МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 9 Вишневецкая Наталья
Владимировна 123 участник

2 Дорофеев Александр Игоревич МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 9 Вишневецкая Наталья
Владимировна 0 участник

Председатель жюри: Зазулина А.А.
Члены жюри:

Вишневецкая Н.В.
Васильева М.С.

Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа
2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

10/25/2023

1. Зазулина Ангелина Анатольевна - зам. директора по УВР
2. Вишневецкая Наталья Владимировна - учитель математики
3. Васильева Маргарита Сергеевна - учитель математики

Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
                                                                                               всероссийской олимпиады

ИНФОРМАТИКА
9
2

МБОУ "Кингисеппская СОШ №5"

ПРОТОКОЛ  №83

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Фамилия Имя Отчество Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс* Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады (полностью)

Кол-во
набранных

баллов ( макс.
баллов - 500)

Результат
(победитель
или призёр)

1 Шувариков Даниил Алексеевич МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 10 Вишневецкая Наталья
Владимировна 288 победитель

2 Карачун Егор Андреевич МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 10 Вишневецкая Наталья
Владимировна 50 участник

3 Жилина Варвара Андреевна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 10 Вишневецкая Наталья
Владимировна 10 участник

Председатель жюри: Зазулина А.А.
Члены жюри:

Вишневецкая Н.В.
Васильева М.С.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

10/25/2023

1. Зазулина Ангелина Анатольевна - зам. директора по УВР
2. Вишневецкая Наталья Владимировна - учитель математики
3. Васильева Маргарита Сергеевна - учитель математики

2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа

Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
                                                                                               всероссийской олимпиады

ИНФОРМАТИКА
10
3

МБОУ "Кингисеппская СОШ №5"

ПРОТОКОЛ  №84

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Фамилия Имя Отчество Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс* Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады (полностью)

Кол-во
набранных

баллов ( макс.
баллов - 500)

Результат
(победитель
или призёр)

1 Сахаров  Михаил Андреевич МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 11 Вишневецкая Наталья
Владимировна 75 участник

Председатель жюри: Зазулина А.А.
Члены жюри:

Вишневецкая Н.В.
Васильева М.С.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

10/25/2023

1. Зазулина Ангелина Анатольевна - зам. директора по УВР
2. Вишневецкая Наталья Владимировна - учитель математики
3. Васильева Маргарита Сергеевна - учитель математики

2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа

Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
                                                                                               всероссийской олимпиады

ИНФОРМАТИКА
11
1

МБОУ "Кингисеппская СОШ №5"

	9 кл.
	10 кл.
	11 кл.